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BBF:s styrelse år 2022:

Ordförande Mikael Ralphsson
Vice ordförande Gunnar Hultkvist
Sekreterare Anette Ärlebäck Leufvén
Web-redaktör Jessica Ragnar
Kassör Krister Alm
Ledamot Erik Mossberg
Ledamot Emily Backström

Årsmöte med val av ny styrelse hölls i mars 2022. Styrelsen har därutöver hållit fem
protokollförda möten under verksamhetsåret 2022.

Betalning via Swish
Under verksamhetsåret 2021 genomförde boendeföreningen, i samarbete med banken,
möjligheten till inbetalning till föreningen via Swish. Inbetalning av medlemsavgifter kan
fortsatt ske såväl via Swish som via bankgiro.

Badplatsen
Den 28 maj anordnade boendeföreningen städning av badplats och även detta år dök ett antal
arbetsvilliga brokindsbor upp med starka tag. Stort tack till alla som ställde upp!

Styrelsen planerar för byggandet av en ny flotte under våren 2023.

Informationsspridning
Under året har föreningen delat ut 2 nummer av BBF-nytt i samhällets brevlådor. Särskild
information har därutöver lagts ut på föreningens hemsida.

Jultraditioner
Verksamhetsåret 2022 inleddes med att den inplanerade julgransplundringen vid Tjugondag
Knut fick ställas in med kort varsel pga förnyade pandemirestriktioner.

Året avslutades dock i positiv riktning. En julgran donerad av Kenneth Ekström restes vid
korsningen Melskogsvägen/ Sandviksvägen till 1:a advent och den lyste upp korsningen fram
till Tjugondag Knut 2023. På julafton genomfördes julläsningen traditionsenligt vid granen av
Else-Marie Pettersson, ett 40-tal personer deltog.
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Övrig information
Ett vattenprov från brunnen vid Rängenvägen togs i juli, resultatet är publicerat på hemsidan.

En hjärtstartare, sponsrad av Kinda-Ydre sparbank och Brokinds boendeförening,
installerades under året på husgaveln av Brokinds IF:s (BIF) klubbstuga. Det finns också
planer på att erbjuda viss utbildning inom hjärt- och lungräddning i samarbete med BIF.

Mikael Ralphsson har utsetts till ansvarig kontaktperson för Grannsamverkan.

På förskolans studiedag i november genomfördes en korvgrillning med tipspromenad. Alla
lediga barn med föräldrar var välkomna och det var stor uppslutning. Styrelsen genomför
gärna en liknande aktivitet vid någon kommande studiedag.

Styrelsen har haft en aktiv dialog med Carina Hagberg som äger Brokinds affär, för att om
möjligt stötta affären i de kristider som varit.

Styrelsen stöttar även det initiativ kring spelkvällar som tagits av boende i föreningen.

Brokind 2023

Mikael Ralphsson Gunnar Hultkvist Anette Ärlebäck Leufvén
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